
UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ), w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 3 i § 10 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 430) - Rada Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Staszowie w składzie: 

1. Paweł Basiński - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Rady Powiatu w Staszowie;   
Przewodniczący komisji konkursowej; 

2. Leszek Guzal - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Rady Powiatu w Staszowie; 

3. Monika Kosałka - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Rady Powiatu w Staszowie; 

4. Krystyna Semrau - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Rady Powiatu w Staszowie; 

5. Jolanta Wójtowicz - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Rady Powiatu w Staszowie; 

6. Tomasz Ambryszewski - przedstawiciel podmiotu tworzącego - Rady Powiatu w Staszowie, 
lekarz; 

7. Leszek Kopeć - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Staszowie; 

8. Prof. dr hab. Stanisław Głuszek - przedstawiciel Rektora Uniwersytetu im. Jana 
Kochanowskiego w Kielcach. 

9. Mecenas Bożena Sudoł - Kaczmarek – przedstawiciel Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 
im. prof. S. Tarnowskiego w Tarnobrzegu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: EB8CF7EE-63EF-4264-A3A8-80005EC17BAD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem z dniem 12 czerwca 2024 r. kadencji  Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie zachodzi konieczność 
zatrudnienia dyrektora tej jednostki. 

Zgodnie z art. 49 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(tj. Dz. U z 2024 r. poz.799) - w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (a takim jest 
SPZZOZ w Staszowie) - zatrudnienie kierownika poprzedza konkurs na to stanowisko. Konkurs 
taki przeprowadza się w oparciu o przepisy Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 430). Konkurs 
przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot – w tym przypadku Radę 
Powiatu w Staszowie. 

W skład komisji konkursowej wchodzą: 

a. od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie 
wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący wskazuje spośród przedstawicieli 
przewodniczącego komisji, 

b. przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego, 

c. przedstawiciel rektora państwowej uczelni medycznej albo państwowej uczelni prowadzącej 
działalność dydaktyczną i badawczą w dziedzinie nauk medycznych, jeżeli podmiot leczniczy 
zawarł z nią umowę o udostępnienie go na potrzeby wykonywania zadań dydaktycznych 
i badawczych w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia; 

Komisję konkursową powołuje się w terminie 2 miesięcy od dnia zwolnienia stanowiska 
objętego konkursem. Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

W świetle powyższego - wobec wytypowania i zgłoszenia wszystkich wymaganych prawem 
przedstawicieli do składu komisji - podjęcie nin. uchwały jest zasadne. 

Id: EB8CF7EE-63EF-4264-A3A8-80005EC17BAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


